Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Garant crio
Banco da lavoro Vario con piano color grigio scuro in eluplan mobile con
piano di granito, Dim.: 1500

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 431310 1500
GTIN 4062406288105
Classe articolo 41W
Descrizione

Esecuzione:

Postazione di misura mobile con piano di riscontro in granito per I'impiego mobile. Piani
di riscontro e di controllo in granito naturale selezionato, precisione 0. Finemente lappati al
diamante per effettuare i controlli. Privo di difetti, struttura omogenea. Resistente alla flessione
e alla torsione. Antiruggine e resistente agli acidi, conducibilita termica minima. Inclusa boccola
filettata inossidabile M8. Piano di lavoro, 50 mm di spessore, in eluplan scuro; rivestimento
in plastica, 2 mm di spessore, con superficie resistente alle abrasioni e agli urti. Rivestimento
antistatico, molto resistente agli acidi e alle soluzioni alcaline pesanti. La superficie tenace &
particolarmente adatta per pezzi delicati. Listelli ABS incollati su tutti i bordi. Strutture portanti
mobili in tubo quadro con 2 ruote fisse e 2 piroettanti montate su cuscinetti a sfera, @ 125 mm,
con superficie di scorrimento in poliuretano che non lascia tracce. Ruote piroettanti con freno e
corona rotante. Pareti posteriori e mensola in lamiera di acciaio.

Fornitura:

Incluso piano di riscontro in granito Gen. 0 630 x 400 mm, boccola filettata M8. Completamente
montato.

Verniciatura:

Corpo verniciato in grigio chiaro RAL 7035, frontalini dei cassetti color antracite RAL 7016,
termoverniciati. Sospensione per piano di riscontro in granito antracite RAL 7016, corpo dei
cassetti color grigio chiaro RAL 7035 (non configurabile).

Nota:

Per gli accessori vedi il catalogo per I'arredamento industriale di Hoffmann, Volume 3.
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Descrizione tecnica

Spessore piano di lavoro
Lunghezza piano di granito
Profondita piano di lavoro
Serie

Portata massima carrello

Peso

Lunghezza piano di lavoro
Planarita

Altezza

Larghezza piano di granito
Esecuzione costruttiva
Spessore del materiale

Altezza banco da lavoro
Portata cassetti/ripiani estraibili
Spessore inserti

Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)

Serratura a cilindro
Gamma colori

Tipo di prodotto

50 mm
630 mm
750 mm
vario
400 kg
158 kg
1500 mm
0,007 mm
850 mm
400 mm
Struttura tubolare in acciaio
1T mm
850 mm
75 kg
50 mm
100 %
inserto modulare a bussola

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Banco da lavoro mobile
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