Garant GRIDUNG

Banco da lavoro Vario con piano color grigio scuro in eluplan mobile con piano di granito, Dim.: 1500



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	431310 1500
GTIN	4062406288105
Classe articolo	41W

Descrizione

Esecuzione:

Postazione di misura mobile con piano di riscontro in granito per l'impiego mobile. Piani di riscontro e di controllo in granito naturale selezionato, precisione 0. Finemente lappati al diamante per effettuare i controlli. Privo di difetti, struttura omogenea. Resistente alla flessione e alla torsione. Antiruggine e resistente agli acidi, conducibilità termica minima. Inclusa boccola filettata inossidabile M8. Piano di lavoro, 50 mm di spessore, in eluplan scuro; rivestimento in plastica, 2 mm di spessore, con superficie resistente alle abrasioni e agli urti. Rivestimento antistatico, molto resistente agli acidi e alle soluzioni alcaline pesanti. La superficie tenace è particolarmente adatta per pezzi delicati. Listelli ABS incollati su tutti i bordi. Strutture portanti mobili in tubo quadro con 2 ruote fisse e 2 piroettanti montate su cuscinetti a sfera, Ø 125 mm, con superficie di scorrimento in poliuretano che non lascia tracce. Ruote piroettanti con freno e corona rotante. Pareti posteriori e mensola in lamiera di acciaio.

Fornitura:

Incluso piano di riscontro in granito Gen. 0 630 x 400 mm, boccola filettata M8. Completamente montato.

Verniciatura:

Corpo verniciato in grigio chiaro RAL 7035, frontalini dei cassetti color antracite RAL 7016, termoverniciati. Sospensione per piano di riscontro in granito antracite RAL 7016, corpo dei cassetti color grigio chiaro RAL 7035 (non configurabile).

Nota:

Per gli accessori vedi il catalogo per l'arredamento industriale di Hoffmann, Volume 3.

Descrizione tecnica

Spessore piano di lavoro	50 mm
Lunghezza piano di granito	630 mm
Profondità piano di lavoro	750 mm
Serie	vario
Portata massima carrello	400 kg
Peso	158 kg
Lunghezza piano di lavoro	1500 mm
Planarità	0,007 mm
Altezza	850 mm
Larghezza piano di granito	400 mm
Esecuzione costruttiva	Struttura tubolare in acciaio
Spessore del materiale	1 mm
Altezza banco da lavoro	850 mm
Portata cassetti/ripiani estraibili	75 kg
Spessore inserti	50 mm
Estrazione cassetti (estrazione parziale/totale)	100 %
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Tipo di prodotto	Banco da lavoro mobile